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NIPT - K81615013G

Rr. “ NIKOLLA TUPE “ TIRANE Tirang, mé 25.05.2011

\QENDRES KOMBERARE TE REGJISTRIMIT

FTESE PER KREDITORET
Nr.2

Uné Shkelzen Margjeka, Ekspert Kontabél i Regjistruar me License Nr. 178, ne cilésing e
Likuidatorit te Shogérisé “ STUDIO LEGALE BALISHA “ Sh.p.k, ne likuidim e sipér, eméruar me
Vendim te Asamblesé se Pérgjithshme te Shogérisé Nr. 02. Date 18.04.2011 dhe ne zbatim te
ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare” , neni 195 i tij * Ftesa pér
Kreditoret” :

Ftoj Kreditoret e shoqérisé pér te depozituar pretendimet e tyre pér likuidimin e saj.

Deklaroj se :

Pretendimet e Kreditoreve pér Shogéring “ STUDIO LEGALE BALISHA  Sh.p.k, ne likuidim e sipér
duhet te depozitohen brenda njé afati 30 dite nga data e njoftimit, prané shogérisé ose

Qendrés Kombétare te Regjistrimit.

Faleminderit pér mirékuptimin |
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